平成２９年５月８日

難波 郁枝 様

株 式 会 社 F u k u z o n

代表取締役社長 大園正太郎

ハーブティー試飲会アンケートご協力のお礼

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は「２０１７年ハーブティー試飲会アンケート」にご協力いただき、誠に有難うご

ざいました。おかげ様で、貴重なご意見を多数頂戴することができました。心から御礼申

し上げます。

尚、心ばかりではございますが、お礼の粗品（Ｃｕｏカード５００円分）を同封いたしま

したので、ご笑納いただければ幸いです。

今後とも弊社をご愛顧いただけますよう、何卒宜しくお願いいたします。

敬具